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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 19-й тур, Матч №152

Субота, 07.03.2026, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 9°C. Глядачі: 953

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

4 : 0

«Колос» Ковалівка

31 Білик Олег
77 Ніл К.М.
4 Мороз Владислав (К)
70 Кирюханцев Ігор
67 Лучкевич Валерій
39 Себеріо
8 Миронюк Микола
6 Ковалець Кирило
9 Х. Сіфуентес
99 Рохас
21 Супряга Владислав

Запасні
71 Федотов Нікіта
37 Вавшко Арсеній
17 Демченко Єгор
3 Григоращук Степан
28 Ліповуз Андрій
5 Запорожець Євген
10 Беженар Андрій
11 Кристін Станіслав
2 Олівейра
7 Маткевич Андрій
20 Сидун Вадим
97 Климець Олександр

Тренер
Нагорняк Сергій

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
3 Козік Едуард
77 Понєдєльнік Андрій
55 Теллес
7 Демченко Олександр
20 Гагнідзе Ніка
17 Салабай Антон
15 Гусол Артем
70 Климчук Юрій

Запасні
1 Мацапура Дмитро
38 Пузанков Тимур
2 Рухадзе Зураб
81 Поправка Єгор
45 Хрипчук Данііл
47 Денисенко Данііл
80 Криворучко Олег
10 Станковскі Лука
14 Кане Ібрахім
19 Алефіренко Даниїл
11 Тахірі Ардіт

Тренер
Шелаєв Олег

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Бортник Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 19-й тур, Матч №152
Субота, 07.03.2026, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 9°C. Глядачі: 953

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

4 : 0 «Колос» Ковалівка

21' 3 Козік Едуард

39 Себеріо 33'

6 Ковалець Кирило 38'

21 Супряга Владислав 45'

67 Лучкевич Валерій 47'

21 Супряга Владислав 56'

60' 7 Демченко Олександр
10 Станковскі Лука

60' 17 Салабай Антон
19 Алефіренко Даниїл

60' 15 Гусол Артем
14 Кане Ібрахім

6 Ковалець Кирило 62'

67 Лучкевич Валерій
2 Олівейра 69'

6 Ковалець Кирило
5 Запорожець Євген 69'

69' 20 Гагнідзе Ніка
47 Денисенко Данііл

69' 70 Климчук Юрій
11 Тахірі Ардіт

21 Супряга Владислав
20 Сидун Вадим 69'

99 Рохас
7 Маткевич Андрій 73'

77 Ніл К.М. 80'

39 Себеріо
28 Ліповуз Андрій 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


